Oddzielna przedpłata na do
datek poranny przyjmowaną byl
Sic może

Dziś:
Środa:
Czwartek;
Piątek:

Sobota: Rocha Wyznać.
Niedziela: Jacka Wyznawcy.
Poniodz.; Agapita .Męcz.
Wtorelc Rufina i Marj ana.

ileMicin, JLdtninistracfn i Jlrtikarnia: Plac Peutrnlnij nr. !f,^ Telefon Iledtikcjlnr. —■ 'Telefon Administr. Ul

Dnia 31 lipca (12 sierpnia) 1890 r,
OGŁOSZENIA

Reklamy: za jeden wier s
garmontowy albo jego miejsc
pierwszy raz 25 kop., każdy n a
stępny raz 20 kop.

Nekrolog]a: za jeden wiersz
_ 15 kop.
E3 Zwyczajne i małe ogłosze

nia w dodatkach p oranuych nie
zamieszczają się.